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Multi Vital Forte Actief capsules - 90 caps MlgiVisel GartoAstie Re-S0caps

BONO0738

Achetez ce produit sur https://www.nutri4all.fr/multi-vital-forte-actief-
capsules-90-caps

De Multi Vital Forte Actief is een multivitamine met belangrijke vitaminen
en mineralen voor dagelijks gebruik. Door de toevoeging van organisch
gebonden mineralen en actief vitamine C, B6, B12 en foliumzuur (folaat),
hebben de vitamines en mineralen een goede biologische
beschikbaarheid.

Description

De Multi Vital Forte Actief is een multivitamine met belangrijke vitaminen en mineralen voor dagelijks gebruik. Door de toevoeging van
organisch gebonden mineralen en actief vitamine C, B6, B12 en foliumzuur (folaat), hebben de vitamines en mineralen een goede
biologische beschikbaarheid.

Bevat alle belangrijke vitaminen en mineralen

De Multi Vital Forte Actief is een multivitamine met belangrijke vitaminen en mineralen voor dagelijks gebruik. Door de toevoeging van actief
vitamine C, B6, B12 en foliumzuur (folaat), hebben de vitamines en mineralen een goede biologische beschikbaarheid. De Multi Vital Forte
Actief levert zo veel mogelijk vitaminen en mineralen in een natuurlijke, biologisch goed opneembare vorm. Het vitamine B-complex is
aangevuld met choline, PABA en inositol. Vitamine E is gecombineerd met natuurlijk gemengde tocoferolen en vitamine C met een
bioflavonoidencomplex. De hoeveelheid vitamine B6 is relatief laag gehouden in verband met het mogelijke risico op stapeling. Daarbij is,
voor dezelfde reden, de actieve P5P-vorm van B6 gebruikt. Vitamine A is in de vorm van natuurlijk betacaroteen toegevoegd. Het lichaam zet
deze vitamine naar behoefte om, waardoor overdoseren niet mogelijk is. Door de toevoeging van spirulina en chlorella is de Multi Vital Forte
Actief een complete multivitamine geschikt voor dagelijks gebruik. Dit product is beschikbaar als tablet, capsule en als poeder.

Aanbevolen gebruik
Tenzij anders aanbevolen dagelijks 2 capsules tijdens of vlak na de maaltijd innemen.

Bewaaradvies
Droog en bij kamertemperatuur bewaren. Buiten bereik van kinderen bewaren.

Waarschuwing
Niet geschikt voor kinderen tot en met 3 jaar. Vitamine K2 kan de werking van antistollingsmedicatie (coumarine-derivaten) beinvloeden.
Raadpleeg hiervoor een deskundige.

Composition

Samenstelling per 2 capsules :

(dagdosering)

Natuurlijk bétacaroteen 2.90 mg
waarvan Levert Vitamine A 242 mcg  30%

Vitamine B1 (als thiamine HCI) 12.00 mg

Vitamine B2 (als riboflavine) 16.00 mg

Vitamine B3 (als nicotinamide) 35.00 mg

Vitamine B5 (als calciumpantothenaat) 25.00 mg
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Actief vitamine B12 (als methylcobalamine en adenosylcobalamine/dibencozide)

Foliumzuur

Actief folaat (als glucosaminezout van 5-methyl-tetrahydrofolaat)

D-Biotine

Choline (als cholinebitartraat)

Inositol

PABA (para-aminobenzoézuur)
Vitamine C (calcium- en magnesiumascorbaat)
Citrushioflavonoiden (95% hesperidine)
Vitamine D3 (600 IE) (als cholecalciferol)
Natuurlijke vitamine E (36 IE) (als D-alfatocoferylsuccinaat)
Natuurlijke gemengde tocoferolen
Vitamine K1 (als fytomenadion)
Vitamine K2 (als menaquinon-7)
Magnesium (als magnesiumcarbonaat)
Zink (als zinkcitraat)

1Jzer (als ijzerfumaraat)

Borium (als natriumboraat)

Koper (als koperlysinaat)

Mangaan (als mangaancitraat)

Chroom (als chroompicolinaat)

Jodium (uit kelp)

Selenium (als seleno-L-methionine)
Molybdeen (als ammoniummolybdaat)

DMAE (dimethylamino-ethanol)

Bamboe-extract (tabashir), gestandaardiseerd op minimaal 75% silica

Methylsulfonylmethaan (MSM)
Chlorella pyrenoidosa (gebroken celwand)

Spirulina platensis algae

Ingredienten

Nutridall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland
Adresse e-mail : info@nutri4all.com
Téléphone: +32 1524 30 10 (BE) | + 31 467 078 104 (NL)

70.00
200.00
100.00
25.00
10.00
20.00
10.00
80.00
8.00
15.00
30.00
20.00
30.00
20.00
70.00
10.00
4.00
1.00
500.00
0.50
100.00
80.00
75.00
13.00
10.00
10.00
15.00
25.00
25.00

mcg
mcg
mcg
mcg
mg
mg
mg
mg
mg
mcg
mg
mg
mcg
mcg
mg
mg
mg
mg
mcg
mg
mcg
mcg
mcg
mcg
mg
mg
mg
mg

mg

Mineralen, vitaminen, capsulewand (cellulose (HPMC)), gemengde tocoferolen, natuurlijk betacaroteen, DMAE, rijstzemelextract, Chlorella,
cholinebitartraat, Spirulina, inositol, MSM, citrusbioflavonoiden, bamboe-extract, PABA, D-biotine.

* Rl = Referentie-inname

Catégorie: Multivitamines
Forme: Capsule
Ingrédient: Acide folique, Bambou, Bore, Chlorella, Choline, Chrome, Cuivre, DMAE (Dimethylaminoethanol),

Fer, Folate, Hespéridine, Inositol, lode, MSM, Magnésium, Manganése, Molybdéne, Spiruline,
Sélénium, Tocoferolen mix, Vitamine B1, Vitamine B2, Vitamine B3, Vitamine B5, Vitamine B6,
Vitamine B8, Vitamine B12, Vitamine C, Vitamine D, Vitamine E, Vitamine K1, Vitamine K2, Zinc

Ne contient pas de: Arémes synthétiques, Colorants synthétiques, Conservateurs, Dierlijke substanties, Gluten,

Lactose, Soya
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